

SPRAWOZDANIE

z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 19 lutego 2009 r. do 31 marca 2009 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 8 posiedzeń, na których podjęto 19 uchwał:

- zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie;
- w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat choszczeński na rok 2009;
- w sprawie zatwierdzenia czynności podejmowanych przez pełnomocnika radcę prawnego Stefana Krauze w postępowaniu sądowym z powództwa Sławomira Bącelaka przeciwko Powiatowi Choszczeńskiemu o zapłatę;
- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr XVII/2009 w dniu 19 lutego 2009 r.;
- w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty oraz wykluczenia i odrzucenia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie”;
- w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych;
- w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach;
- w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu przy realizacji budowy hali sportowej przy Zespole Szkół nr 2 w Choszcznie”;

- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszczynie;
- w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego – Zespołu Szkół Nr 2 w Choszczynie przed Sądami w sprawie z powództwa Pani Aleksandry Pajor;
- w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Choszczynie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z zawarciem i realizacją umowy ramowej Projektu systemowego „Lepsza przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego;
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (podjęto 7 uchwał);
- w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. (podjęto 1 uchwałę).

Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:

Przedłużenie umowy z dnia 3 września 2008 r. zawartej pomiędzy Powiatem Choszczeńskim a Pracownią Wdrożeń Informatycznych i Nadzoru Geodezyjnego w Szczecinie na założenie numerycznej mapy ewidencyjnej dla powiatu choszczeńskiego.

Wytypowanie kandydatów do odznaczeń państwowych oraz do odznaki honorowej Gryfa Zachodniopomorskiego.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii poprzez wyrażenie zgody na zmianę sposobu rozliczeń należności wynikających z umowy najmu pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Niedziałkowskiego 14 w Choszczynie z miesięcznego na kwartalne.

Zwolnienie Rady Powiatowej LZS w Choszczynie z opłat za udostępnione pomieszczenie biurowe w budynku przy ul. Bohaterów Warszawy w Choszczynie.

Przyjęcie „Sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2008” oraz przekazanie go Radzie Powiatu w Choszczynie.

Wystąpienie z wnioskiem o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Choszczynie na dzień 31 marca 2009 r.

Rozpatrzenie propozycji Związku Nauczycielstwa Polskiego dotyczących zmian w „Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest powiat choszczeński”.

Wyrażenie zgody na prowadzenie działalności przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Niemińsku w okresie wiosennej przerwy świątecznej w dniach 9-14 kwietnia 2009 r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:

Informacja dotycząca wyboru przetargu nieograniczonego jako trybu udzielenia zamówienia publicznego w celu wyłonienia banku do obsługi bankowej Powiatu Choszczeńskiego.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi powiatowej nr 2203Z na odc. Sicko-Sokoliniec-Rybaki.

Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszczynie z wykonania planu finansowego za 2008 r.

Informacja Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o udzieleniu w ramach budżetu za 2008 r. dotacji na pokrycie kosztów zadania pn. „Pełczyce, kościół p.w. Narodzenia NMP: remont pokrycia dachowego, wykonanie posadzki ceramicznej, malowanie wnętrza kościoła oraz wymiana drzwi wejściowych”.

Sprawozdanie z wykonania uchwał Zarządu Powiatu i Rady Powiatu w Choszczynie za 2008 r.

Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej kwocie 20 070 zł.

Środki te otrzymali:

Ludowy Klub Sportowy „ŚWIT” BARNIMIE w ramach włączenia się w organizację turniejów piłkarskich z okazji 25-lecia istnienia Klubu, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł;

Szkoła Podstawowa w Będargowie (w imieniu Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego) w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu w Piłce Siatkowej Dziewcząt i Chłopców klas IV i V, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 350 zł;

Stowarzyszenie Ludzi Bezrobotnych w Drawnie w ramach włączenia się w organizację konkursu pn. „Dzień Kobiet – zupełnie inaczej”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł;

Oddział Związku Nauczycielstwa Polskiego w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację XI Mistrzostw Polski w Badmintonie Nauczycieli i Pracowników Oświaty, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 200 zł;

Komenda Powiatowa Policji w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację Odprawy Rocznej Policjantów Garnizonu Choszczeńskiego, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł;

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie w ramach włączenia się w organizację IV Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Regionie, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 700 zł;

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację VIII Powiatowego Konkursu Wiedzy o Teatrze, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł;

Ludowy Klub Sportowy „ŚWIT” Barnimie w ramach włączenia się w organizację Powiatowego Turnieju Brydża Sportowego Par, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 400 zł;

Ludowo Uczniowski Klub Sportowy „ARABESKA” Pławno w ramach włączenia się w organizację Powiatowego Halowego Turnieju Piłki Nożnej Młodzieży Gimnazjalnej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej w ramach włączenia się w organizację X Wojewódzkiego Rajdu Turystycznego po Ziemi Drawieńskiej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 3 000 zł;

Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w ramach włączenia się w organizację XV Powiatowego Przeglądu Programów Artystycznych Promujących Zdrowie, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Oddział Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” – eliminacje powiatowe, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Regionalne Towarzystwo Historyczne Ziemi Choszczeńskiej w ramach włączenia się w organizację wycieczki dla uczestników konkursu „Czy znasz swój powiat?”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 150 zł;

Szkoła Podstawowa w Zieleniewie oraz LPUKS „Wiktoria” Zieleniewo w ramach włączenia się w organizację X Turnieju o Mistrzostwo Powiatu Choszczeńskiego w Tenisie Stołowym w Kategoriach: Indywidualnej i Drużynowej, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 200 zł;

Rada Powiatowa LZS w Choszcznie w ramach organizacji VIII Igrzysk Sportowo-Rekreacyjnych Samorządów Powiatowych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 620 zł;

Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację II Edycji Międzyszkolnego Konkursu Ekologiczno-Leśnego: „Leśny Detektyw Miłośnikiem Przyrody”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 500 zł.

Polski Związek Wędkarski Okręg w Gorzowie Wlkp. w ramach włączenia się w zarybianie jezior na terenie powiatu choszczeńskiego cennymi ichtiologicznie gatunkami ryb, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 8 tys. zł;

Uczniowski Klub Sportowy „Ina” Recz w ramach włączenia się w organizację V Powiatowego Integracyjnego Turnieju Tenisa Stołowego Ośrodków Szkolno-Wychowawczych i Świetlic Środowiskowych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu w Biegach Przełajowych Szkół Podstawowych i Gimnazjum, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł;

Uczniowski Klub Sportowy „AS” Sławęcin w ramach włączenia się w organizację Powiatowego Turnieju Badmintona dla dziewcząt i chłopców szkół wiejskich z terenu powiatu, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 150 zł;

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Choszcznie w ramach włączenia się w organizację uroczystych obchodów „Światowego Dnia Inwalidy”, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł;

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację III Powiatowego Maratonu Wiedzy Gimnazjalisty, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 600 zł.